Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen 2019
SSP Nonsberg
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
1 22.01.2019 |60 - Athesia Buch Rechn. 4 1807 _000435 vom ZAD2607F76 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 274,93
GmbH Filiale Meran 21.12.18 60 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH Filiale Meran
2 22.01.2019 |528 - Limitis GmbH Rechn. 894/2019 vom 11.01.19 ZC92656B11 2.2.1.3 Verwendung von Gutern 666,64
528 - Limitis GmbH Dritter
3 22.01.2019 |332 - Paris Rechn. 19 vom 08.01.19 332 - Z892656A7C 2.2.1.2 Dienstleistungen 200,00
Ultentalreisen KG des | Paris Ultentalreisen KG des Paris
Paris G. G.
4 22.01.2019 |92 - Buchladen Lana Rechn. 6/E vom 17.01.19 92 - ZCA2667CE3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 127,53
Valtiner Susanna & Co | Buchladen Lana Valtiner Susanna Verbrauchsgutern
KG & Co KG
5 22.01.2019 |92 - Buchladen Lana Rechn. 7/E vom 17.01.19 92 - ZE42607F94 2211 Ankauf von Roh- und/oder 7,83
Valtiner Susanna & Co | Buchladen Lana Valtiner Susanna Verbrauchsgutern
KG & Co KG
7 13.02.2019 |77 - Bibliotheksverband Sidtirol 221.2 Dienstleistungen 75,00
Bibliotheksverband Mitgliedsbeitrag 2019 - fir SSP
Sudtirol Nonsberg
8 13.02.2019 |442 - ALESSIO Rechn. 5/PA vom 28.01.2019 442 Z3326CD215 2.2.1.2 Dienstleistungen 218,00
VIAGGI di Anzelini - ALESSIO VIAGGI di Anzelini
Alessio Alessio
9 13.02.2019 |442 - ALESSIO Rechn. 6/PA vom 30.01.2019 442 Z6F26CD291 2212 Dienstleistungen 208,00
VIAGGI di Anzelini - ALESSIO VIAGGI di Anzelini
Alessio Alessio
10 13.02.2019 |60 - Athesia Buch Rechn. 19007-00019 vom Z0826472F4 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 155,00
GmbH Filiale Meran 30.01.2019 60 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
GmbH Filiale Meran
11 13.02.2019 |59 - Athesia Druck Rechn. 19022-80240 vom Z40264754D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 447,22

GmbH

01.02.2019 416 - Athesia Druck
GmbH - Zeitungsvertrieb

Verbrauchsgutern

08.06.2024 - 18:25

1/10

ssrhmtp14




Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen 2019
SSP Nonsberg
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
12 13.02.2019 | 128 - Stafette Verlag Rechn. 87/00 vom 06.02.2019 Z2926EC759 2211 Ankauf von Roh- und/oder 210,00
KG Sudtiroler 128 - Stafette Verlag Sidtiroler Verbrauchsgitern
Lesezirkel Lesezirkel
13 13.02.2019 |281 - RESS Rechn. 5/30 vom 31.01.2019 281 Z5525496FF 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 111,12
Multiservices SRL - RESS Multiservices SRL Verbrauchsgitern
14 13.02.2019 |[541 - Schmidhammer | Kostennote vom 15.01.2019 - 2211 Ankauf von Roh- und/oder 140,00
Johann Schmidhammer Johann - Ankauf Verbrauchsgutern
von Privatperson
16 26.02.2019 |56 - ASSA Verband SSP Nonsberg - Mitgliedsbeitrag 221.2 Dienstleistungen 100,00
der Autonomen 2019
Schulen Sudtirols -
17 26.02.2019 |542 - Fischer Hubert Honorarnote von 20.02.2019 2212 Dienstleistungen 86,40
Fischer Hubert
18 26.02.2019 [543 - Mayer Julia Honorarnote von 19.02.2019 2212 Dienstleistungen 96,00
Mayer Julia
19 26.02.2019 |442 - ALESSIO Rechn. 16/PA vom 23.02.2019 ZEC2721325 2.2.1.2 Dienstleistungen 285,00
VIAGGI di Anzelini 442 - ALESSIO VIAGGI di
Alessio Anzelini Alessio
20 26.02.2019 |420 - Egger Kilometergeld 2017/18 fur Egger 2.2.31 Laufende Zuwendungen 705,18
Cherubino Desiree, Egger Jordan, und
Egger Serafin
20 03.10.2019 |528 - Limitis GmbH Gs. 4380/2019 vom 01.10.2019 Z4028DB107 2213 Verwendung von Gltern -199,72
528 - Limitis GmbH Dritter
21 26.02.2019 |233 - Mitterer Artur Kilometergeld Schuljahr 2017/18 2.2.31 Laufende Zuwendungen 831,06
fur Adrian, Devid, Fabian,
Andreas und Eleonora
22 26.02.2019 |544 - Kollmann Verena | Kilometereld Schuljahr 2017/18 2.2.31 Laufende Zuwendungen 288,96
fir Ungerer René
23 14.03.2019 |538 - A&OHotels and | AT-W2-200662 vom 23.10.2018 ZDF2575202 221.2 Dienstleistungen 413,00

Hostels Wien GmbH

538 - A&OHotels and Hostels
Wien GmbH
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24 15.03.2019 |535 - F24 - Agenzia INPS-Beitrag auf Honorarnote 2.21.9 Sonstige 0,20
delle Entrate - Fischer Hubert - manuelle Gebarungsausgaben
Verschiedene Buchung der Rundung

34 28.03.2019 |332 - Paris Rechn. 117 vom 01.03.2019 332 - | Z2527587D1 2.2.1.2 Dienstleistungen 227,27
Ultentalreisen KG des | Paris Ultentalreisen KG des Paris
Paris G. G.

35 28.03.2019 |247 - Opitec ltalien Rechn. 4304031 vom 18.03.2019 ZB827886F2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 69,51
GmbH 247 - Opitec Italien GmbH Verbrauchsgutern

36 28.03.2019 |442 - ALESSIO 23/PA vom 22.03.2019 442 - 2122788267 2212 Dienstleistungen 285,00
VIAGGI di Anzelini ALESSIO VIAGGI di Anzelini
Alessio Alessio

37 28.03.2019 [246 - OEW Rechn. 91 vom 22.03.2019 246 - 2.2.1.2 Dienstleistungen 20,70
Organisation fur Eine | OEW Organisation fur Eine
solidarische Welt solidarische Welt

38 28.03.2019 |442 - ALESSIO Rechn. 29/PA vom 26.03.2019 Z9A279E4BB 221.2 Dienstleistungen 300,00
VIAGGI di Anzelini 442 - ALESSIO VIAGGI di
Alessio Anzelini Alessio

39 11.04.2019 399 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2019-4071 vom | Z1E26CD153 2.2.1.2 Dienstleistungen 519,85
GmbH 29.03.2019 399 - Amonn Office

GmbH

42 30.04.2019 |442 - ALESSIO Rechn. 48/PA vom 22.04.2019 ZB82801D41 221.2 Dienstleistungen 154,54
VIAGGI di Anzelini 442 - ALESSIO VIAGGI di
Alessio Anzelini Alessio

43 08.05.2019 |538 - A&OHotels and | Rechn. AT-W2 200662 vom ZDF2575202 2.2.1.2 Dienstleistungen 455,20
Hostels Wien GmbH 23.10.2018 538 - A&OHotels and

Hostels Wien GmbH
45 20.05.2019 |545 - Blindenzentrum | Rechn. 3/66 vom 30.04.2019 545 2142847601 221.2 Dienstleistungen 170,00

St. Raphael - Onlus

- Blindenzentrum St. Raphael -
Onlus
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46 20.05.2019 |257 - Pedacta GmbH Rechn. RGPA-2019-221 vom 7932640945 2211 Ankauf von Roh- und/oder 174,80
Objekteinrichtungen 10.05.2019 257 - Pedacta GmbH Verbrauchsgutern
Objekteinrichtungen
47 20.05.2019 |539 - Scocieta Rechn. 15 PA vom 17.05.2019 ZF725CFEAB 2.2.1.2 Dienstleistungen 738,38
cooperativa Ballaro 539 - Scocieta cooperativa
Student's Hostel Ballard Student's Hostel Estense
48 28.05.2019 |442 - ALESSIO Rechn. 56/PA vom 20.05.2019 Z21284AD79 2212 Dienstleistungen 280,00
VIAGGI di Anzelini 442 - ALESSIO VIAGGI di
Alessio Anzelini Alessio
49 28.05.2019 |332 - Paris Rechn. 356 vom 17.05.2019 332 Z82274D3F7 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.282,82
Ultentalreisen KG des | - Paris Ultentalreisen KG des
Paris G. Paris G.
50 28.05.2019 |547 - Alber Hansjorg Rechnung Nr.1E von 23.05.19 221.2 Dienstleistungen 766,60
Alber Hansjorg
51 28.05.2019 |546 - Kaserbacher Rechn. FO-0004 vom 20.05.2019 Z5427DE70B 221.2 Dienstleistungen 120,00
Margareth 546 - Kaserbacher Margareth
52 28.05.2019 |442 - ALESSIO Rechn. 66/PA vom 24.05.2019 ZAE28329F4 221.2 Dienstleistungen 227,00
VIAGGI di Anzelini 442 - ALESSIO VIAGGI di
Alessio Anzelini Alessio
53 07.06.2019 |105 - Consorzio Rechn. 2019 1176/D vom ZEC287E3E5 2.2.1.2 Dienstleistungen 136,36
Trentino 29.05.2019 105 - Consorzio
Autonoleggiatori Trentino Autonoleggiatori
54 07.06.2019 |257 - Pedacta GmbH Rechn. RGPA-2019-277 vom 7932640945 2211 Ankauf von Roh- und/oder 44,00
Objekteinrichtungen 06.06.2019 257 - Pedacta GmbH Verbrauchsgutern
Objekteinrichtungen
56 28.06.2019 |49 - ACS Data Rechn. VKPA-2019-71066 vom Z042741B03 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 1.055,98
Systems AG 31.05.19 49 - ACS Data Systems
AG
57 28.06.2019 |49 - ACS Data Rechn. VKPA-2019-71067 vom ZDB2741A22 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 4.508,08
Systems AG 31.05.19 49 - ACS Data Systems

AG
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58 28.06.2019 |442 - ALESSIO Rechn. 81/PA vom 07.06.19 442 - | Z1728ACOBE 221.2 Dienstleistungen 160,00
VIAGGI di Anzelini ALESSIO VIAGGI di Anzelini
Alessio Alessio

59 28.06.2019 [442 - ALESSIO Rechn. 80/PAvom 07.06.19 442 - | ZA928AC1DB 2.2.1.2 Dienstleistungen 300,00
VIAGGI di Anzelini ALESSIO VIAGGI di Anzelini
Alessio Alessio

60 28.06.2019 |442 - ALESSIO Rechn. 77PA vom 07.06.19 442 - Z3A28B2E2F 221.2 Dienstleistungen 90,91
VIAGGI di Anzelini ALESSIO VIAGGI di Anzelini
Alessio Alessio

61 28.06.2019 |332 - Paris Rechn. 370 vom 20.05.19 332 - Z46287512F 2.2.1.2 Dienstleistungen 318,18
Ultentalreisen KG des | Paris Ultentalreisen KG des Paris
Paris G. G.

62 28.06.2019 |442 - ALESSIO Rechn. 82/PA vom 20.06.19 442 - | Z2228ABFC9 221.2 Dienstleistungen 290,00
VIAGGI di Anzelini ALESSIO VIAGGI di Anzelini
Alessio Alessio

64 04.07.2019 [399 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2019-7317 vom | Z1E26CD153 2.2.1.2 Dienstleistungen 638,15
GmbH 28.06.19 399 - Amonn Office

GmbH

67 10.09.2019 [247 - Opitec ltalien Rechn. 4309545 vom 14.08.19 Z5F29739ED 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.560,09
GmbH 247 - Opitec Italien GmbH Verbrauchsgutern

68 10.09.2019 |548 - Tischlerei Rechn. 2019E0372 vom 30.08.19 2142971606 2211 Ankauf von Roh- und/oder 417,75
Schneider OHG 548 - Tischlerei Schneider OHG Verbrauchsgutern
Schneider Gerhard Schneider Gerhard und Christoph

69 10.09.2019 |92 - Buchladen Lana Rechn. 698/E vom 30.08.19 92 - ZAC2954708 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 5.548,86
Valtiner Susanna & Co | Buchladen Lana Valtiner Susanna Verbrauchsgutern
KG & Co KG

71 27.09.2019 |60 - Athesia Buch Rechn. 19007-00247 vom Z32297A56A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.238,81

GmbH Filiale Meran

10.09.19 60 - Athesia Buch
GmbH Filiale Meran

Verbrauchsgutern
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72 27.09.2019 |299 - Gruppo Rechn. 20194E23667 vom 2232973680 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.933,16
Spaggiari Parma 06.09.2019 299 - Gruppo Verbrauchsgitern
S.P.A. Spaggiari Parma S.P.A.
73 27.09.2019 [299 - Gruppo Rechn. 20194E24263 vom ZAD29AA8TA 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 458,60
Spaggiari Parma 11.09.19 299 - Gruppo Spaggiari Verbrauchsgitern
S.P.A. Parma S.P.A.
74 27.09.2019 |299 - Gruppo Rechn. 20194E24705 vom 2232973680 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 47,22
Spaggiari Parma 16.09.2019 299 - Gruppo Verbrauchsgitern
S.P.A. Spaggiari Parma S.P.A.
75 27.09.2019 |480 - Plaschke Klaus | Rechn. 189 vom 19.09.19 480 - Z9C2970E8F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 55,40
Campus Schulbedarf | Plaschke Klaus Campus Verbrauchsgutern
Schulbedarf
76 27.09.2019 |299 - Gruppo Rechn. 20194E24962 vom Z4AD29AA87A 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 24,00
Spaggiari Parma 17.09.19 299 - Gruppo Spaggiari Verbrauchsgutern
S.P.A. Parma S.P.A.
77 27.09.2019 |528 - Limitis GmbH Rechn. 4272/2019 vom Z4028DB107 2213 Verwendung von Gltern 832,78
25.09.2019 528 - Limitis GmbH Dritter
78 11.10.2019 {399 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2019-12377 Z1E26CD153 2.2.1.2 Dienstleistungen 214,11
GmbH vom 30.09.2019 399 - Amonn
Office GmbH
81 30.10.2019 |343 - Erika Tours s.r.l. | Rechn. 346 vom 03.10.2019 343 Z3E29EDEDF 221.2 Dienstleistungen 163,64
a socio unico di - Erika Tours s.r.l. a socio unico di
Larcher Christian Larcher Christian
82 30.10.2019 |343 - Erika Tours s.r.l. | Rechn. 356 vom 15.10.2019 343 Z3E29EDEDF 2.2.1.2 Dienstleistungen 163,64
a socio unico di - Erika Tours s.r.l. a socio unico di
Larcher Christian Larcher Christian
83 30.10.2019 |92 - Buchladen Lana Rechn. 905/E vom 16.10.2019 92 Z482A13B93 2211 Ankauf von Roh- und/oder 269,25

Valtiner Susanna & Co
KG

- Buchladen Lana Valtiner
Susanna & Co KG

Verbrauchsgutern
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84 30.10.2019 |92 - Buchladen Lana Rechn. 906/E vom 16.10.2019 92 | Z9D29DC78D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 401,58
Valtiner Susanna & Co | - Buchladen Lana Valtiner Verbrauchsgitern
KG Susanna & Co KG
85 30.10.2019 |92 - Buchladen Lana Rechn. 907/E vom 16.10.2019 92 | Z8029BEFF9 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 642,86
Valtiner Susanna & Co | - Buchladen Lana Valtiner Verbrauchsgitern
KG Susanna & Co KG
86 30.10.2019 |343 - Erika Tours s.r.l. | Rechn. 363 vom 17.10.2019 343 Z3E29EDEDF 221.2 Dienstleistungen 163,64
a socio unico di - Erika Tours s.r.l. a socio unico di
Larcher Christian Larcher Christian
87 30.10.2019 |491 - Deutschspr. Fortbildungsverbund 2.2.31 Laufende Zuwendungen 380,70
Schulsprengel St. Burggrafenamt -
Martin in Passeier Ressourcenbeteiligung fir das
88 30.10.2019 |247 - Opitec ltalien Rechn. 4312596 vom 21.10.2019 Z5F29739ED 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 101,80
GmbH 247 - Opitec Italien GmbH Verbrauchsgutern
89 30.10.2019 |343 - Erika Tours s.r.l. | Rechn. 370 vom 24.10.2019 343 Z3E29EDEDF 221.2 Dienstleistungen 163,64
a socio unico di - Erika Tours s.r.l. a socio unico di
Larcher Christian Larcher Christian
90 11.11.2019 |60 - Athesia Buch Rechn. 19007-00305 vom Z5429BF2D2 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.264,92
GmbH Filiale Meran 30.10.2019 60 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
GmbH Filiale Meran
91 11.11.2019 |60 - Athesia Buch Rechn. 19007-00306 vom Z3E29F2D4F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 534,82
GmbH Filiale Meran 30.10.2019 60 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH Filiale Meran
92 11.11.2019 |60 - Athesia Buch Rechn. 19007-00316 vom Z352A2908F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 233,51
GmbH Filiale Meran 31.10.2019 60 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
GmbH Filiale Meran
93 11.11.2019 |70 - Bechtle direkt Rechn. 1044065482 vom ZDB29B727D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 177,00
Sl 31.10.2019 70 - Bechtle direkt Verbrauchsgutern
Sl
95 03.12.2019 |549 - Leggere srl Rechn. 16684 vom 31.10.2019 ZE52A0601B 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 390,46

549 - Leggere srl

Verbrauchsgutern
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96 03.12.2019 |549 - Leggere srl Rechn. 16683 vom 31.10.2019 ZE52A0601B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 16,89
549 - Leggere srl Verbrauchsgutern
97 03.12.2019 |546 - Kaserbacher Rechn. FO-0007 vom 12.11.2019 ZB8E29C52DA 2212 Dienstleistungen 50,00
Margareth 546 - Kaserbacher Margareth
98 03.12.2019 |442 - ALESSIO Rechn. 109/PA vom 14.11.2019 Z362A66160 221.2 Dienstleistungen 209,00
VIAGGI di Anzelini 442 - ALESSIO VIAGGI di
Alessio Anzelini Alessio
99 05.12.2019 |480 - Plaschke Klaus | Rechn. 242 vom 21.11.2019 480 - | Z9C2970E8F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 526,30
Campus Schulbedarf | Plaschke Klaus Campus Verbrauchsgutern
Schulbedarf
100 | 05.12.2019 |247 - Opitec ltalien Rechn. 4315603 vom 20.11.2019 ZC22AB3C1B 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 88,20
GmbH 247 - Opitec Italien GmbH Verbrauchsgutern
101 05.12.2019 |60 - Athesia Buch Rechn. 19007-00356 vom ZDA2A99521 2211 Ankauf von Roh- und/oder 387,37
GmbH Filiale Meran 29.11.2019 60 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH Filiale Meran
102 | 05.12.2019 |[517 - Tinkhauser Rechn. 2250047 vom 30.11.2019 ZAB2A56784 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 874,20
Buromarkt GmbH 517 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgitern
GmbH
103 | 05.12.2019 |257 - Pedacta GmbH Rechn. RGPA-2019-650 vom Z0D2ABFC84 2211 Ankauf von Roh- und/oder 711,00
Objekteinrichtungen 30.11.2019 257 - Pedacta GmbH Verbrauchsgutern
Objekteinrichtungen
104 | 05.12.2019 [281-RESS Rechn. 5/1575 vom 29.11.2019 ZD82A80AT1 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 885,75
Multiservices SRL 281 - RESS Multiservices SRL Verbrauchsgutern
105 05.12.2019 |510 - Rivo Interior KG | Rechn. FattPA 128 19 vom ZF62A3B3D0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 166,18
der Sandra Stecher & | 30.11.2019 510 - Rivo Interior KG Verbrauchsgitern
Co der Sandra Stecher & Co
106 | 05.12.2019 |548 - Tischlerei Rechn. 2019E0558 vom ZDB2AB40E2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 54,00

Schneider OHG
Schneider Gerhard

29.11.2019 548 - Tischlerei
Schneider OHG Schneider

Verbrauchsgutern
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109 | 19.12.2019 |480 - Plaschke Klaus | Rechn. 261 vom 05.12.2019 480 Z732ABBBD8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 190,50
Campus Schulbedarf | - Plaschke Klaus Campus Verbrauchsgitern
Schulbedarf
110 | 19.12.2019 |55 - ArchPlay GmbH Rechn. P-292 vom 09.12.2019 55 | ZCE2AB3E5C 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 263,84
- ArchPlay GmbH Verbrauchsgitern
111 19.12.2019 |399 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2019-13554 Z1E26CD153 2.2.1.2 Dienstleistungen 476,13
GmbH vom 13.12.2019 399 - Amonn
Office GmbH
112 | 19.12.2019 |60 - Athesia Buch Rechn. 19007-00390 vom Z5429BF2D2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 18,70
GmbH Filiale Meran 16.12.2019 60 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH Filiale Meran
113 | 19.12.2019 |60 - Athesia Buch Rechn. 19007-00389 vom Z572AC2703 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 868,01
GmbH Filiale Meran 16.12.2019 60 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH Filiale Meran
114 | 19.12.2019 |55 - ArchPlay GmbH Rechn. P-316 vom 17.12.2019 55 | ZE229713B3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 310,25
- ArchPlay GmbH Verbrauchsgutern
115 | 19.12.2019 |332 - Paris Rechn. 1224 vom 12.12.2019 332 | Z512AF5FEE 2212 Dienstleistungen 363,64
Ultentalreisen KG des | - Paris Ultentalreisen KG des
Paris G. Paris G.
116 | 19.12.2019 |105 - Consorzio Rechn. 2019 2037/D vom Z992AA46B9 2.2.1.2 Dienstleistungen 268,18
Trentino 17.12.2019 105 - Consorzio
Autonoleggiatori Trentino Autonoleggiatori
117 | 19.12.2019 |77 - Rechn. 373 vom 18.12.2019 77 - ZD82B39593 2212 Dienstleistungen 16,00
Bibliotheksverband Bibliotheksverband Sudtirol
Sudtirol
118 | 19.12.2019 |420 - Egger Kilometergeld 2018/19 firr Tochter 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 455,50
Cherubino Desiree - Grundschule Laurein
119 | 19.12.2019 |233 - Mitterer Artur Kilometergeld Schuljahr 2018/19 2.2.31 Laufende Zuwendungen 686,64

fir Fabian, Devid und Adrian -
Grunschule Laurein
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
120 | 19.12.2019 |[551 - Ungerer lvan Kilometergeld 2018/19 fir 2.2.31 Laufende Zuwendungen 469,22
Peter Ungerer René - Grundschule
Laurein
121 19.12.2019 |420 - Egger Kilometergeld 2018/19 firr Egger 2.2.31 Laufende Zuwendungen 458,25
Cherubino Jordan - Mittelschule Laurein
122 19.12.2019 |233 - Mitterer Artur Kilometergeld Schuljahr 2018/19 2.2.31 Laufende Zuwendungen 457,76
fur Mitterer Andreas - Mittelschule
Laurein
123 | 19.12.2019 |552 - Kollmann Ruckvergitung Fahrtspesen - 221.2 Dienstleistungen -35,72
Elfriede Sitzungen des Schulrates 2019
124 | 19.12.2019 |92 - Buchladen Lana Rechn. 116/E vom 19.12.2019 92 Z8029BEFF9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 46,75
Valtiner Susanna & Co | - Buchladen Lana Valtiner Verbrauchsgutern
KG Susanna & Co KG
125 | 20.12.2019 |[517 - Tinkhauser Rechn. 2251416 vom 19.12.2019 Z042B25B8D 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 920,90
Bldromarkt GmbH 517 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgitern
GmbH
Summe 46.366,36
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